
 

USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE ÚDLICE 
KONANÉHO DNE 27.01.2023 

Místo konání: Budova obecního úřadu č.p. 12, Údlice – kancelář starosty 

Datum konání: 27.01.2023 

 

Usnesení RO č. 014/23 z 27.01.2023 

Zahájení a schválení programu zasedání  

Rada obce Údlice 

souhlasí 

s navrženým programem zasedání. 

 

Usnesení RO č. 015/23 z 27.01.2023 

Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu  

Rada obce Údlice 

souhlasí 

s navrženým zapisovatelem a ověřovatelem zápisu. 

 

Usnesení RO č. 016/23 z 27.01.2023 

Kontrola plnění usnesení  

Rada obce Údlice 

bere na vědomí 

kontrolu plnění usnesení. 

 

Usnesení RO č. 017/23 z 27.01.2023 

ZŠ Údlice – Rozpočet, střednědobý výhled, odpisový plán  

Rada obce Údlice 

schvaluje 

a) Rozpočet příspěvkové organizace Základní škola Údlice na rok 2023 dle přílohy, která je 
nedílnou součástí zápisu. 

b) Střednědobý výhled příspěvkové organizace Základní škola Údlice na roky 2024 – 2025 dle 

přílohy, která je nedílnou součástí zápisu.  

c) Odpisový plán příspěvkové organizace Základní škola Údlice na rok 2023 dle přílohy, která 
je nedílnou součástí zápisu.  



 

Usnesení RO č. 018/23 z 27.01.2023 

ZŠ Údlice – Grant „O2 Chytrá škola“  

Rada obce Údlice 

1. bere na vědomí 

informaci o získání finanční podpory pro ZŠ Údlice, okres Chomutov formou grantu „O2 Chytrá 
škola“ ve výši 54 000,- Kč pro účel realizace projektu o nebezpečí v mediálním prostředí, o obraně 
proti fake news, manipulaci a dezinformacím, 

2. souhlasí 

s přijetím grantové podpory od společnosti O2, Nadace O2 se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 
00 Praha 4 – Michle, IČ: 26700000, pro ZŠ Údlice, okres Chomutov za účelem realizace projektu 
o nebezpečí v mediálním prostředí, o obraně proti fake news, manipulaci a dezinformacím 
podpořeného v plné výši dle „Žádosti o grant 169/2022/ZS/O2/CHS“ a 

3. souhlasí 

s uzavřením „smlouvy o grantu“ se společností O2, Nadace O2 se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 
140 00 Praha 4 – Michle, IČ: 26700000 a.s. ve výši 54 000,- Kč. 

 

Usnesení RO č. 019/23 z 27.01.2023 

ZŠ Údlice – Úprava zřizovací listiny  

Rada obce Údlice 

schvaluje 

zvýšení částky na odpis majetku Základní školy Údlice, která je v pravomoci příspěvkové organizace, 
z aktuálních 1.000,- Kč na částku 10.000,- Kč. 

 

Usnesení RO č. 020/23 z 27.01.2023 

ZŠ Údlice – Vymezení majetku ve školní jídelně a školní kuchyni  

Rada obce Údlice 

souhlasí 

s návrhem ředitele Základní školy Údlice ohledně strojů ve školní kuchyni, kde drobné opravy budou 
ponechány v režii základní školy a havárie a nákupy nového zařízení budou řešeny ve spolupráci se 

zřizovatelem. 

 

Usnesení RO č. 021/23 z 27.01.2023 

ZŠ Údlice – Uzavření školní družiny v době jarních prázdnin  

Rada obce Údlice 

bere na vědomí 

uzavření školní družiny Základní školy Údlice v době jarních prázdnin. 



 

Usnesení RO č. 022/23 z 27.01.2023 

Pronájem části pozemku parc. č. 17/1 a 1037/1 v k.ú. Přečaply  

Rada obce Údlice 

schvaluje 

záměr obce pronajmout panu  část pozemku parc. č. 17/1 a 1037/1 v k.ú. Přečaply, 
v rozsahu dle přílohy důvodové zprávy, o celkové výměře 563 m2. 

 

Usnesení RO č. 023/23 z 27.01.2023 

Smlouva o ubytování –   

Rada obce Údlice 

schvaluje 

smlouvu o ubytování ve sportovní hale s panem  na dobu určitou s platností do 
30.06.2023. 

 

Usnesení RO č. 024/23 z 27.01.2023 

Sportovní hala – ubytovací řád, požární řád a značení únikových cest  

Rada obce Údlice 

pověřuje 

starostu obce k zadání vypracování ubytovacího a požárního řádu sportovní haly, dále pak k zajištění 
označení únikových cest ze sportovní haly, vše dle zprávy kontrolního výboru. 

 

Usnesení RO č. 025/23 z 27.01.2023 

Nová elektroinstalace volného bytu č. 3 v objektu č.p. 133 v ulici Máchova, Údlice  

Rada obce Údlice 

bere na vědomí 

objednání prací za účelem provedení nové elektroinstalace v bytě č. 3 v objektu Máchova 133, Údlice, 
dle předložené cenové nabídky pana  (IČO  za cenu 48.650,- Kč včetně DPH. 

 

  



 

Usnesení RO č. 026/23 z 27.01.2023 

Žádost o souhlas se stavbou – KAP ATELIER s.r.o.  

Rada obce Údlice 

souhlasí 

s umístěním a realizací stavby „Vodovodní přípojka pro p.p.č. 1116/2, k.ú. Údlice“ dle předložených 
podkladů a 

pověřuje 

starostu obce k udělení souhlasu dle § 184a zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění 
pozdějších předpisů, s podmínkami dle důvodové zprávy navrženého usnesení. 

 

Usnesení RO č. 027/23 z 27.01.2023 

Aktualizace dokumentu SEA pro projednávaný územní plán  

Rada obce Údlice 

bere na vědomí 

vypracování aktualizace dokumentu SEA a 

pověřuje 

starostu obce k zadání vypracování této aktualizace dle předložené cenové nabídky. 

  __________________   __________________  

 Simona Pavlisová Miroslav Urbánek 

 místostarosta radní 


